
 

 

 

Nyhetsbrev Ö-viks Brukshundklubb 

April 2024 

Hej medlem! 

Nu börjar det bli varmare väder och snön tinar lite sakta. Vi längtar nog alla efter barmark så att vi 

kommer igång med hundträning utomhus. Vi har redan smygstartat med Valpkurs och Pre-Agility 

kurser. Det kommer även kurs i Allmänlydnad, Startklass lydnad, Grundkurs i bruks, Utställningskurs, 

Rallylydnad och träningshelg i IPO-R, på hemsidan finns mer information. 

Vi startar våra träningskvällar tisdagen den 7 maj, alla är välkomna, ta med hunden och kom upp på 

Hundtorpet. Klubbstugan är öppen 18.30-20.00. Vår instruktör Mia Lundstedt finns på plats 18.30-

19.30 för att ge tips och råd, hon har en väst med texten ”Instruktör” på ryggen, var inte rädd för att 

gå fram till henne för att prata hund och ställa frågor. Klockan 19.30 går vi och tar en fika 

gemensamt, är det fint väder kan vi sitta utomhus. Träningskvällarna pågår fram till 11 juni, sedan är 

det uppehåll till augusti. Våra olika verksamheter ansvarar för att det finns fika, toast, korv eller 

hamburgare att köpa. 

Då vi tyvärr i år saknar en Sammankallande för BoL så har Styrelsen via Per Olsson tagit denna roll. 
Det är inte en uppgift för Styrelsen men i år blev det så. För att säkerställa genomförandet så har 
följande gjorts/planerats: 
- Appellklasser två tävlingsdagar kommer ansökas att flyttas till 9/6. 
- Lägre spår arrangeras enligt plan. 
- Hösten Söktävling utgår 
- Fyra Lydndstävlingar enligt plan men enbart Start och Klass 1. 
- Träff för funktionärer och intresserade hålles under April månad, ingen förkunskap krävs, se 
kommande info på Hemsidan 
 
Under våren ser tävlingsprogrammet ut så här: 

18-19 maj Tävling Rallylydnad 

26 maj Lydnadstävling 

1-2 juni Utställning (samarbete med Sollefteå BK) 

7-9 juni Agilitytävlingar (Kallehov) 

9 juni Brukprov 

18 juni Lydnadstävling 

Inoficiella cuper: 

Rallylydnad: maj och juni 

Välkommen att vara med, om du inte vill starta är du alltid välkommen som publik. Vi behöver alltid 

fuktionärer till våra tävlingar, det är lärorikt och man får nya kontakter och träningsvänner. Det krävs 

ingen förkunskap, du kommer att få lära dig det du behöver, det finns en uppgift för alla. 



Kontaktuppgifter finns på vår hemsida, det går även att skicka ett mail till klubbens adress info@sbk-

ovik.se eller kontakta styrelsen. 

Städdag: 

11 maj planeras det för städdag på Hundtorpet, beroende på hur snön tinar är 25 maj reservdag. Alla 

är välkomna att hjälpa till, det är viktigt att vi blir många, det finns uppgifter som passar alla. Mer 

information kommer. 

Bäverjakt: 

Jakt på bäver kommer att pågå mornar och skymning, startar runt 15/4. Skylt om pågående jakt 

kommer att finnas vid infart till klubbstugan, då är promenadslingor stängda. 

Vår målsättning är att alla aktiviteter ska finnas i kalendern på hemsidan.  

I kalendern finns även information om uthyrning av våra rum och platser för husvagn/husbil.  

Uthyrningen av rummen och husvagnsplatserna bokas på hemsidan. 

Håll koll på vår hemsida www.sbk-ovik.se, vi har även facebook där ni kan hitta information. 

Har du frågor är du alltid välkommen att kontakta styrelsen, slå en signal eller skicka ett mail till 

info@sbk-ovik.se 

Styrelsen för Örnsköldsviks Brukshundklubb 

Kaisa Kuosku, Rebecka Johansson, Carolin Westermark, Amanda Strandberg, Helena Hägglund, Susanne 

Gunnarsson och Per Olsson. 
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